2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	5 октября 2018 г.
	№ 473-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 06.03.2018 № 109-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в распределение субсидий, предоставляемых в 2018 году
из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов Ульяновской области на реализацию мероприятий муниципальных программ, направленных на развитие газификации в сельской местности
в рамках реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области
от 06.03.2018 № 109-П «Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых в 2018 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов Ульяновской области на реализацию мероприятий муниципальных программ, направленных на развитие газификации в сельской местности в рамках реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы», изменение, изложив его в следующей
редакции:
«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Ульяновской области

от 6 марта 2018 г. № 109-П

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий, предоставляемых в 2018 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов Ульяновской области на реализацию мероприятий муниципальных программ, направленных на развитие газификации в сельской местности в рамках реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы
                                                                                                                                 тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование муниципального района
	Объём субсидий, предоставляемых
из областного бюджета Ульяновской области

	общий объём субсидий
	в том числе объём субсидий, источником которых являются субсидии
из федерального бюджета

	1.
	Базарносызганский район
	4439,28
	2105,30

	2.
	Барышский район
	9025,62
	4280,32

	3.
	Кузоватовский район
	21941,10
	10405,38

	Итого
	35406,00
	16791,00
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
0410км1